

**Reference Number:** 101004500292

**Response provided under:** Freedom of Information Act 2000

**Request & Response:**

**Request in bold:**

**Body Worn Cameras**

**The details we require are:**

- **Is there an extension clause in the framework(s)/contract(s) and, if so, the duration of the extension?**
- **Has a decision been made yet on whether the framework(s)/contract(s) are being either extended or renewed?**
- **Who is the senior officer (outside of procurement) responsible for this contract?**

Response in plain text:

Civil Parking Enforcement response:

There is no extension clause

An extension is currently being discussed

Zoe Hall is the senior officer responsible for the contract

Cornwall Fire, Rescue and Community Safety Service

We do not currently hold a framework/contract for Body Worn Camera. We are currently undertaking research in this area

As above. Should we decide to set up a contract for this in the future Cornwall Council's Contract Procedure Rules will apply (see attached information about registering with Due North etc.)

Not applicable as no current contract. This area of work/research falls under Group Manager Mark Salter.

**Information provided by:** Neighbourhoods & Public Protection

**Date of response:** 26.06.19